
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Θεσσαλονίκη 14-05-2020 
Αρ. Πρωτ.: 7141 

 
 

 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 
 

 

ΘΕΜΑ: «Διάθεση στα ΚΕΣΥ της Κεντρικής Μακεδονίας εκπαιδευτικών με εξειδίκευση στην Ειδική             
Αγωγή και Εκπαίδευση και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού» 
 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.4547/2018 (ΦΕΚ 102, Α΄) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Την με Αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002, (Β΄ 1340) Απόφαση του ΥΠ.Ε.Π.Θ., με θέμα: 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών σχολικών 
μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως ισχύει.  

3. Τη με Αριθμ. 211076/ΓΔ4/06-12-2018, (ΦΕΚ  5614. Β΄ ), Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: «Ενιαίος 
Κανονισμός λειτουργίας των Κέντρων Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) 
και ειδικότερα καθήκοντα και αρμοδιότητες του προσωπικού τους.» 

4. Την Αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ., 
με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης».  

5. Τη με Αρ. Πρωτ. 51382/ΓΔ4/05-05-2020 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα: «Λειτουργία των Κέντρων 
Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης». 

6. Τις εισηγήσεις των Κ.Ε.Σ.Υ. Κεντρικής Μακεδονίας με τις ανάγκες σε προσωπικό και χώρους 
εργασίας. 

7. Τις έκτακτες υπηρεσιακές ανάγκες του Κ.Ε.Σ.Υ. Σερρών. 
 

Αποφασίζουμε 

Διαθέτουμε χωρίς αίτησή τους, στο Κ.Ε.Σ.Υ. Σερρών, τους εκπαιδευτικούς της Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με εξειδίκευση στην Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση, όπως ορίζεται στην 
παρ. 1 του άρθρου 16 του ν. 3699/2008 (Α΄199) όπως ισχύει, που υπηρετούν σε Τμήματα Ένταξης 
σχολικών μονάδων και ΣΜΕΑΕ, καθώς και των μελών του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού που 
υπηρετούν σε ΣΜΕΑΕ και ΣΔΕΥ ως εξής: 
 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 

ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 
 

608085 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ     601746 ΛΑΤΣΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

----- 

 Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Π. Στεφανόπουλος  

Τηλέφωνο: 2310 474814 

Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr  

e-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr  

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 9Λ7Τ46ΜΤΛΗ-ΡΞΩ



 2 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 

ΠΕ21 
ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 

 
705327 

ΤΣΙΑΓΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

ΠΕ23 ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 705477 ΠΕΛΤΕΚΗ ΕΛΕΝΗ Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΣΕΡΡΩΝ 

ΠΕ23 ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 600610 ΚΟΠΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΣΕΡΡΩΝ 

ΠΕ30 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

   705948 ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

 
  
Οι παραπάνω εκπαιδευτικοί και μέλη ΕΕΠ καλούνται να παρουσιαστούν άμεσα στο Κ.Ε.Σ.Υ. Σερρών 
στο οποίο τοποθετήθηκαν. 

 
 

 

ΠΡΟΣ: 
1. ΚΕΣΥ Σερρών 
2. Διευθύνσεις  Π.Ε και Δ.Ε. Σερρών 
3. Ενδιαφερόμενους δια των Δ/νσεων Εκπαίδευσης 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 

Αλέξανδρος Κόπτσης 

 

ΑΔΑ: 9Λ7Τ46ΜΤΛΗ-ΡΞΩ


		2020-05-14T14:54:29+0300
	Athens




